a) Submetido à apreciação o Balanço Patrimonial es-
pecialmente levantado em 30/11/2025, e suas Demonstrações Contábeis, foram aprovados pela unanimidade dos pre-
sentes; a.1) Foi aprovada, pela unanimidade dos presentes, o remanejamento da “Reserva para Expansão e Revitaliza-
ção”, no valor de R$ 12.507.176,00 (doze milhões, quinhentos e sete mil, cento e setenta e seis reais) para a conta de 
Distribuição de Dividendos aos Acionistas; a.2.) Foi aprovada, pela unanimidade dos presentes, a destinação do Resul-
tado do Exercício, no valor de R$ 40.913.929,28 (quarenta milhões, novecentos e treze mil, novecentos e vinte e nove 
reais e vinte e oito centavos) para a conta de Lucros Acumulados; a.3.) Foi aprovada, pela unanimidade dos presentes, 
a destinação dos Lucros Acumulados, no valor de R$ 85.360.807,06 (oitenta e cinco milhões, trezentos e sessenta mil, 
oitocentos e sete reais e seis centavos) para a conta de Distribuição de Dividendos aos Acionistas; b) Foi aprovada, pela 
unanimidade dos presentes, a Distribuição de Dividendos aos Acionistas, apurados até 30/11/2025, no montante de 
R$ 117.249.225,18 (cento e dezessete milhões, duzentos e quarenta e nove mil, duzentos e vinte e cinco reais e de-
zoito centavos) a ser realizada para os acionistas, nos anos de 2026, 2027 e 2028, na forma e datas que vierem a ser 
definidas pelos administradores da companhia, devendo tal montante ser transferido imediatamente para a conta 
contábil de “Lucros/Dividendos a Distribuir”;